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Tarifzonen

301

307

720
740

730

720

731

732

305

300

302

306

403

404

400

102

104

103

100

101

500

402

205

401

303

202

106

7389
7377

7392

7391

7379

105

201

25

200

204

203

1–7

308

1–6, 908, 9, 11–15

7349

304

1–10

1, 2,
4–8

Biesendorf

Talmühle

Bittelbrunn
Aach

Eckartsbrunn

Honstetten

Rorgenwies

Reute i.H.

Münchhöf

Schwackenreute

Liggersdorf

Selgetsweiler

Kalkofen

Mahlspüren i.T.

Seelfingen

FrickingenAltheim

Lippertsreute

Owingen

Bonndorf

Ludwigshafen

Wallhausen

Dingelsdorf

Litzelstetten

Bambergen
Deisendorf

Überlingen-
Gewerbegebiet

Deutwang

Hoppetenzell Mindersdorf

Heudorf

Hecheln

Raithaslach

Mahlspüren i.H.

Windegg

Hindelwangen

Nenzingen

Ursaul

Wahlwies

Orsingen

Steißlingen
Bodman

Güttingen Liggeringen

Langenrain
Möggingen

Markelfingen
Kaltbrunn

Dettingen

Allensbach

Staad

Egg

Insel Mainau

Haselbrunn

Espasingen

Sipplingen

Überlingen
Überlingen-
Nussdorf

Überlingen-
 Therme

Stahringen

Böhringen

Friedingen

Beuren

Hausen
Schlatt

Volkertshausen

Wiechs

Gallmannsweil
Mainwangen

Mühlingen

Zizenhausen

Zoznegg

Eigeltingen

Mauenheim

Bargen

Zimmerholz
Hegaublick

Stetten

Anselfingen

Welschingen
Welschingen-
    Neuhausen

Tengen

Talheim

Büßlingen

Uttenhofen
Beuren

Blumenfeld
Weil

Watterdingen

Binningen

Riedheim

Ebringen

Schlatt

Rielasingen

Worblingen

Bohlingen

Moos
Bankholzen

Schienen

Kattenhorn Wangen

Hemmenhofen

Gaienhofen

Horn

Weiler

Iznang

Gundholzen
Hegne

Waldsiedlung

Wollmatingen

Petershausen
Fürstenberg

ReichenauInsel Reichenau

ÖhningenStein a. Rhein

Überlingen a.R.

Arlen
Bietingen

Randegg

Gottmadingen

Büsingen
Gailingen

Weiterdingen

Mühlhausen

Duchtlingen

Hilzingen
Landesgartenschau

Ehingen

Neuhausen

Wiechs a.R.

Engen

Stockach

Singen

Radolfzell

Konstanz

Winterspüren

Landkreis 
Tuttlingen

Kanton 
Schaffhausen

Kanton Thurgau

Bodensee-
kreis

Landkreis
Sigmaringen

Industriegebiet

Hödingen

Bahnstation

Ort/Bahnstation mit Umstieg 
Bahn/Bus

Ort mit Anbindung Bus

Ort/Bahnstation mit Umstieg 
Bahn/Bus auf einzelnen Linien

Ort auf Zonengrenze

Für Fahrten innerhalb der 
bodo-Zonen 24–26 und 123
gilt der Tarif des bodo

Tarifzone (Cityzonen = hellere 
Flächen innerhalb der Zonen)

Bahnlinie

Stadtbuslinie

Regionalbuslinie. Für einzelne 
Fahrten sind abweichende 
Linienverläufe möglich
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